



Giriş Tarihi: 20.11.2019

Bölgemizdeki hiçbir hesap Türkiye'siz gerçekleşmez



Eda IŞIK



ABONE OL

Google News



Başkan Erdoğan AK Parti grup toplantısında konuştu: Teröristler kimin arkasına saklanırlarsa saklansınlar hangi kisveye bürünürlerse bürünsünler akıbetlerinden kurtulamayacaklar. hesap sormak için son nefeslerine kadar bu hainlerin peşlerinde olacağız

Başkan [Recep Tayyip Erdoğan](#), AK Parti'nin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada gündeme ilişkin önemli mesajlar verdi. Erdoğan şunları söyledi:

ÇÖZÜLMİYEN MESELELERİN TÜRKİYE-ABD İLİŞKİLERİNİ ESİR ALMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ:

Başkan Trump ile verimli toplantılar yaptık. [Türkiye](#)-Amerika ilişkilerinin oldukça zor bir dönemden geçtiği sır değil. Amacımız bu zor dönemi makul, kabul edilebilir ve sürdürülebilir şekilde yöneterek geride bırakmak. Aramızdaki sorun alanlarının pek çoğu küçük pürüzlerden ibarettir. Bu sıkıntılar,

Amerika'daki ÷lkemiz karřıtı çevrelerin kprtmesiyle suni olarak bytlmř ve iliřkilerimize zarar verecek boyuta tařınmıřtır. İki lke arasındaki iliřkileri bozmaya ynelik abaların gerek mahiyetini en iyi gren de Sayın Trump'tır. Bunun iin sistemin ve siyasetin tm baskılarına raęmen Trkiye-Amerika iliřkilerinin belirli bir seviyenin altına dřmemesi konusunda inisiyatif kullanmaktadır. Yaptıęımız grřmelerde aramızdaki birok meseleye kkten bir zm getiremedik ama bu meselelerin iliřkilerimizi esir almasına da izin vermedięimizi tm dnyaya gsterdik. řayet F-35 meselesindeki mevcut uzlařmaz tavır srerse Trkiye'nin orta vadeli ihtiyalarını karřılamak iin bařka arayıřlara girmek zorunda kalacaęını da ayrıca syledik. ABD'de yaklařık 1 yıl sonra yapılacak seimlerin Bařkan Trump'ı temkinli hareket etmeye ynelttięi de aıktır.

BİZ KUřATMAYI BOZUNCA ILGINA DNDLER: Hem Amerika'nın hem de [Rusya](#)'nın vardıęımız mutabakatlara uygun řekilde belirledięimiz blgeleri terristlerden tamamen arındıramadıęı aıka ortada. Mesele sınırlarımız boyunca bir terr koridoru oluřturarak ÷lkemizi gneyden kuřatma gayretidir. Biz ne yaptık bu kuřatmayı bozduk. Bunların sıkıntısı burada ve tabii bu gneyden kuřatma bozulunca bunlar ılgına dnd. 32-33 bin TIR silah, ara gere, mhimmat geldi. Btn bunlar gelmesine raęmen bunlar bu operasyonu bařarılı bir řekilde yrtemediler.

KARARLILIęIMIZDAN TAVİZ YOK: FET elebařı ve mensuplarıyla ilgili taleplerimizi ABD ziyaretimizde bir kez daha tekrarladık. Bu konudaki kararlılıęımızdan en kk bir taviz vermiyoruz, vermeyeceęiz. ÷lkemize ve milletimize yapılan ihanetin hesabını sormak iin son nefeslerine kadar bu hainlerin peřinde olacaęız. Terristler kimin arkasına saklanırlarsa saklansınlar hangi kisveye brnrlerse brnsnler bu akibetten kurtulamayacaklardır. Trkiye'yi bu haklı davasından tehditle, řantajla, yaptırımla, yalan yanlıř argmanlarla dndremeyeceklerini akıllı selim sahibi herkesin anlamaya bařladıęını umuyoruz. Blgemizdeki hibir hesabın Trkiye'nin rızası ve desteęi olmadan hayata geirilemeyeceęi gereęini herkese anlatmaya devam edeceęiz.

TÜRKİYE DÜŞMANLARIYLA AYNI KAFADALAR: Dışarıdan gelen her saldırıya, yöneltilen her türlü iftiraya karşı biz ülkemizin ve milletimizin hakkını, hukukunu, menfaatlerini sonuna kadar savunuruz. Bu konuda en küçük bir sıkıntımız yok. Üzüntü verici olan, içimizdeki bazı kesimlerin de Türkiye düşmanlarıyla aynı kafayı taşıyor olmalarıdır. 'Tayyip Erdoğan gitsin, AK Parti yıkılsın da Türkiye'ye ne olursa olsun...' Bu anlayışın ürünü söylemler birilerinin var oluş gayesi haline dönüşmüştür.

ANAOKULU ÖĞRENCİSİNE ANLATIR GİBİ ANLATACAĞIZ: Ben izah ettim, parti sözcüm de izah etti. Arkadaşlarımız defalarca bilgileri, belgeleri kamuoyuyla paylaştılar. Savunma Bakanlığımız detaylı bir açıklama yaptı. CHP Genel Başkanı hala Tank Palet Fabrikası'nın Katar ordusuna satıldığına kadar vardığı yalanlarını tekrarlamakta ısrar ediyor. Geçmişte bilinen tek icrai faaliyeti SSK'yi batırmak olan birisinin böyle bir işlemi anlamasını beklemenin zor olduğunun elbette farkındayız. dün Merkez Yürütme Kurulu toplantımızda arkadaşlarıma şu talimatı verdim: Bu konuyu anaokul öğrencisine anlatır gibi tane tane yeniden izah edecekler. Ta ki anlayana kadar, bu izahı sürdüreceğiz. Hatta görüntülü olarak, görüntüsüz anlamayabilir.

BUNUN İÇİN YÜZDE 25'İN ÜZERİNE ÇIKAMIYORLAR: 'İstihdam artıyor' diyoruz, bu kişi (Kılıçdaroğlu) rahatsız oluyor. 17 yıldır yaptığımız her yatırımı engellemek için davalar açan kimdi? Bunlar! Milletimiz işte bunun için, ne yaparlarsa yapsınlar, hangi taklayı atarlarsa atsınlar, kendilerini yüzde 25'in üzerine çıkarmıyor. Dürüstçe, delikanlıca, mertçe siyaset yapmaya yönelmiyorlar.

MAZLUM KOBANİ DİYE BİRİ YOK, O YÜZLERCE İNSANIN KATİLİ FERHAT ABDİ

Ne diyorlar? [Mazlum Kobani](#)... Ne Mazlum Kobani'si? Böyle birisi yok. Bu biliyorsunuz Ferhat Abdi. Bu adam bizim ülkemizde yüzlerce insanın öldürülmesinin başını çekmiş olan bir katildir, bir terör

örgütünün başıdır. Bunu biz defaatle Amerika tarafına da Rusya tarafına da anlattık. Amerika'da Trump'a, senatörlere video kaydından da bunları anlattım. Bu onları ciddi etkiledi. Bunu anlatmaya devam edeceğiz.

CHP'NİN BAŞINDAKİ ZATIN PKK'YA, HDP'YE, YPG'YE TERÖRİST DEDİĞİNİ DUYDUNUZ MU!

Ana Muhalefetin başındaki zat Suriye Milli Ordusu'nu terör örgütü olarak tanımlıyor. SMO ülkemizi taciz eden, saldırıda bulunanlara karşı hem kendi topraklarını savunan hem de Mehmetçğimizle beraber bu mücadeleyi sürdüren oradaki yiğitlerdir. Hiç PKK'ya, [HDP](#)'ye, PYD'ye, YPG'ye terörist dediğini duydunuz mu? Demez. Niye? Ortaklar ya, beraber yürüyorlar ya. Daha çok beraber yürüyecekler ama benim milletim teröre omuz veren, onlarla beraber yürüyenlere gereken dersi 2023'te de 2024'te de verecektir.

ŞABAH